HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI ND TỈNH QUẢNG TRỊ

*

Số: 103- CV/HNDT

V/v Gửi Đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Quảng Trị, ngày 15  tháng 12 năm 2023

	Kính gửi:
	Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 910- CV/BTGTU ngày 12/12/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV, Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh sao gửi “Đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV” do Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp với Văn phòng Quốc hội biên soạn để Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ tài liệu để tuyên truyền. (Đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Hội Nông dân tỉnh, thư mục văn bản của Đảng và Nhà nước).
Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo, tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến cán bộ, hội viên, nông dân trong toàn tỉnh./.
	Nơi nhận:

- Thường trực tỉnh Hội;
- Hội ND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu VP, Ban XDH.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Mai Văn Nam